

Company registration number 03047294 (England and Wales)

SLW LIMITED
ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

SLW LIMITED

COMPANY INFORMATION

Directors	L A Wrouth S Wrouth
Secretary	F Wright
Company number	03047294
Registered office	Sycamore Lodge Nookside Grindon Sunderland Tyne & Wear SR4 8PQ
Auditor	Sumer Auditco Limited Unit 2 Gosforth Park Avenue Newcastle Upon Tyne NE12 8EG
Bankers	Virgin Money 43 Fawcett St Sunderland SR1 1SA

SLW LIMITED

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 7
Profit and loss account	8
Statement of comprehensive income	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12 - 21

SLW LIMITED

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

The directors present the strategic report for the year ended 31 March 2024.

Review of the business

The principal activity of the company continued to be that of providing general nursing and residential care for the elderly within a registered care home environment.

The company also operates as a head office for the SLW Group and as a result, absorbs all head office running costs and senior management salaries within its overheads.

Throughout the 2023/24 financial period the company maintained a strong level of occupancy within its care homes despite a challenging market place. The company is heavily dependent on the public sector commissioning its services, but the company has maintained relatively high occupancy levels due to its high regard within the community. The company has continued with its program of improvements to services ensuring that commissioning standards to both the public and private sector are not only met but are also exceeded.

The directors remain focused on maintaining the current high standards of care in addition to improving liquid funds to assist in any future capital expenditure programmes, placing the company in a competitive position for the future growth in the care sector.

Financial risk management objectives and policies

The company is exposed to a moderate level of price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk. The company manages these risks by financing its operations through retained profits, supplemented by bank loans where necessary to fund capital expenditure programmes.

The management objectives are to retain sufficient liquid funds to enable it to meet its day to day requirements, minimise the company's exposure to fluctuating interest rates, and match the repayment schedule of any external borrowings or overdrafts with the future cash flows expected to arise from the company's trading activities.

The exposure to price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk is not considered to be material for the assessment of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the company.

Key performance indicators

The directors consider turnover, gross profit margin and EBITDA (earnings before interest, tax, depreciation and amortisation) to be the key measures of the company's performance.

- Turnover has increased during the year by 9.0% to £7,980,179.
- Gross profit margin has decreased in the year from 37.5% to 36.9%.
- Average occupancy has increased in the year from 91% to 93.2%.
- EBITDA for the year was £1,967,029* (2023 - £1,749,318*).

*Excluding head office and senior management salary costs.

The profit after tax for the period was £1,158,103 (2023 - £1,339,185) and the net asset position at period end was £9,459,154 (2023 - £8,442,051).

The directors consider the company's results to be satisfactory in light of current market conditions.

SLW LIMITED

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

On behalf of the board

L A Wrouth
Director

21 December 2024

SLW LIMITED

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2024.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

Ordinary dividends were paid amounting to £141,000. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

L A Wroat
S Wroat

Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Sumer Auditco Limited be reappointed as auditor of the company will be put at a General Meeting.

Strategic Report

The company has chosen in accordance with Companies Act 2006, s. 414C(11) to set out in the company's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

SLW LIMITED

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

On behalf of the board

L A Wrouth
Director

21 December 2024

SLW LIMITED

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

	Notes	2024 £	2023 £
Turnover	3	7,980,179	7,318,407
Cost of sales		(5,037,867)	(4,573,642)
Gross profit		2,942,312	2,744,765
Administrative expenses		(1,573,281)	(1,118,880)
Other operating income		1,500	42,119
Operating profit	4	1,370,531	1,668,004
Interest receivable and similar income		58,384	19,149
Interest payable and similar expenses	8	(102,520)	(89,293)
Profit before taxation		1,326,395	1,597,860
Tax on profit	9	(168,292)	(258,675)
Profit for the financial year		1,158,103	1,339,185

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

SLW LIMITED

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

	2024 £	2023 £
Profit for the year	1,158,103	1,339,185
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	<u>1,158,103</u>	<u>1,339,185</u>

SLW LIMITED

BALANCE SHEET

AS AT 31 MARCH 2024

		2024		2023	
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	11		6,603,672		6,678,187
Current assets					
Stocks		500		659	
Debtors	12	4,928,873		2,974,984	
Cash at bank and in hand		2,231,597		3,379,367	
		<u>7,160,970</u>		<u>6,355,010</u>	
Creditors: amounts falling due within one year	13	<u>(1,093,150)</u>		<u>(1,143,151)</u>	
Net current assets			<u>6,067,820</u>		<u>5,211,859</u>
Total assets less current liabilities			<u>12,671,492</u>		<u>11,890,046</u>
Creditors: amounts falling due after more than one year	14		(2,976,902)		(3,215,365)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	16	235,436		232,630	
		<u>(235,436)</u>		<u>(232,630)</u>	
Net assets			<u>9,459,154</u>		<u>8,442,051</u>
Capital and reserves					
Called up share capital	18		200,000		200,000
Share premium account			28,704		28,704
Profit and loss reserves			<u>9,230,450</u>		<u>8,213,347</u>
Total equity			<u>9,459,154</u>		<u>8,442,051</u>

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 21 December 2024 and are signed on its behalf by:

L A Wrouth
Director

Company registration number 03047294 (England and Wales)

SLW LIMITED

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

		Share capital	Share premium account	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£
Balance at 1 April 2022		200,000	28,704	7,025,162	7,253,866
Year ended 31 March 2023:					
Profit and total comprehensive income		-	-	1,339,185	1,339,185
Dividends	10	-	-	(151,000)	(151,000)
Balance at 31 March 2023		200,000	28,704	8,213,347	8,442,051
Year ended 31 March 2024:					
Profit and total comprehensive income		-	-	1,158,103	1,158,103
Dividends	10	-	-	(141,000)	(141,000)
Balance at 31 March 2024		200,000	28,704	9,230,450	9,459,154

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

1 Accounting policies

Company information

SLW Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Sycamore Lodge, Nookside, Grindon, Sunderland, Tyne & Wear, SR4 8PQ.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position' – Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows' – Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' – Carrying amounts;

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of SLW (Holdings) Limited. These consolidated financial statements are available from its registered office, Sycamore Lodge, Nookside, Grindon, Sunderland, Tyne & Wear, SR4 8EG.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover represents income in relation to general nursing and residential care for the elderly which has been provided in the period to which it relates and is stated after trade discounts and other sales taxes.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Freehold buildings	1% straight line
Fixtures, fittings and equipment	15% reducing balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any).

1.6 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell.

1.7 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors, loans to fellow group companies and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans and loans from fellow group companies, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.8 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.9 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received, if considered material to the financial statements.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.10 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

1 Accounting policies

(Continued)

1.11 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Assessing indicators of impairment

In assessing whether there have been any indicators of impairment in assets, the directors have considered both external and internal sources of information such as market conditions and experience of recoverability. There have been no indicators of impairment identified during the current financial year.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Determining residual values and useful economic lives of fixed assets

The company depreciates tangible assets over their estimated useful lives. The estimation of the useful lives of assets is based on historic performance as well as expectations about future use and therefore requires estimates and assumptions to be applied by management.

Judgement is applied by management when determining the residual values of tangible assets. When determining the residual value management aim to assess the amount that the company would currently obtain for the disposal of the asset, if it were already of the condition expected at the end of its useful economic life.

The carrying amount of tangible fixed assets at the reporting date was £6,603,672 (2023 - £6,678,187).

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	2024 £	2023 £
Turnover		
Residency fees	7,980,179	7,318,407
	<u> </u>	<u> </u>
Grants received	-	39,619
	<u> </u>	<u> </u>

Turnover has arisen wholly within the UK.

Grant income includes amounts of £nil (2023 - £39,619) receivable in relation to other local council coronavirus support.

4 Operating profit

	2024 £	2023 £
Operating profit for the year is stated after charging:		
Depreciation of owned tangible fixed assets	116,739	120,933
Operating lease charges	2,781	6,528
	<u> </u>	<u> </u>

5 Auditor's remuneration

	2024 £	2023 £
Fees payable to the company's auditor and associates:		
For audit services		
Audit of the financial statements of the company	8,500	8,500
	<u> </u>	<u> </u>

6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2024 Number	2023 Number
Office and administration	5	5
Operating staff	214	192
Directors	2	2
	<u> </u>	<u> </u>
Total	221	199
	<u> </u>	<u> </u>

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

6	Employees	(Continued)	
	Their aggregate remuneration comprised:		
		2024	2023
		£	£
	Wages and salaries	4,833,409	4,026,036
	Social security costs	384,668	292,582
	Pension costs	61,026	60,390
		<u>5,279,103</u>	<u>4,379,008</u>
7	Directors' remuneration		
		2024	2023
		£	£
	Remuneration for qualifying services	14,676	13,567
		<u>14,676</u>	<u>13,567</u>
8	Interest payable and similar expenses		
		2024	2023
		£	£
	Interest on bank loans	83,556	89,293
	Other interest	18,964	-
		<u>102,520</u>	<u>89,293</u>
9	Taxation		
		2024	2023
		£	£
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period	165,486	251,315
	Adjustments in respect of prior periods	-	275
	Total current tax	<u>165,486</u>	<u>251,590</u>
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	2,806	7,085
	Total tax charge	<u>168,292</u>	<u>258,675</u>

The main rate of corporation tax increased to 25% from 1 April 2023 under the Finance Bill 2021. Deferred tax has been provided at the rates expected to be in place when the timing differences reverse.

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

9 Taxation

(Continued)

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	2024 £	2023 £
Profit before taxation	1,326,395	1,597,860
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 25.00% (2023: 19.00%)	331,599	303,593
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	3,158	-
Tax effect of income not taxable in determining taxable profit	-	(3,571)
Adjustments in respect of prior years	-	276
Effect of change in corporation tax rate	-	1,700
Group relief	(184,367)	(56,929)
Permanent capital allowances in excess of depreciation	17,902	13,606
Taxation charge for the year	168,292	258,675

10 Dividends

	2024 £	2023 £
Interim paid	141,000	151,000

11 Tangible fixed assets

	Freehold buildings	Fixtures, fittings and equipment	Total £
Cost	£	£	£
At 1 April 2023	7,239,971	1,046,302	8,286,273
Additions	-	42,224	42,224
At 31 March 2024	7,239,971	1,088,526	8,328,497
Depreciation and impairment			
At 1 April 2023	836,786	771,300	1,608,086
Depreciation charged in the year	72,400	44,339	116,739
At 31 March 2024	909,186	815,639	1,724,825
Carrying amount			
At 31 March 2024	6,330,785	272,887	6,603,672
At 31 March 2023	6,403,185	275,002	6,678,187

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

12 Debtors

	2024	2023
	£	£
Amounts falling due within one year:		
Trade debtors	252,569	340,683
Corporation tax recoverable	48,447	48,447
Amounts owed by group undertakings	3,941,095	2,212,177
Other debtors	659,236	340,935
Prepayments and accrued income	27,526	32,742
	<u>4,928,873</u>	<u>2,974,984</u>

13 Creditors: amounts falling due within one year

	Notes	2024	2023
		£	£
Bank loans	15	237,782	231,850
Trade creditors		253,073	193,734
Amounts due to group undertakings		10,000	10,500
Corporation tax		114,437	209,473
Other taxation and social security		134,257	52,107
Other creditors		247,695	32,786
Accruals and deferred income		95,906	412,701
		<u>1,093,150</u>	<u>1,143,151</u>

14 Creditors: amounts falling due after more than one year

	Notes	2024	2023
		£	£
Bank loans	15	<u>2,976,902</u>	<u>3,215,365</u>

15 Loans and overdrafts

	2024	2023
	£	£
Bank loans	<u>3,214,684</u>	<u>3,447,215</u>
Payable within one year	237,782	231,850
Payable after one year	<u>2,976,902</u>	<u>3,215,365</u>

The bank loan is secured by a legal charge over the freehold Sycamore Lodge property of SLW Limited and the freehold property of SLW (Thornbury) Limited, a fellow subsidiary. In addition there is a cross guarantee from SLW (Holdings) Limited, Derwent Manor Limited and SLW (Thornbury) Limited. The loan is repayable in monthly instalments, with interest at 2.5% per annum.

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

16 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

	Liabilities 2024 £	Liabilities 2023 £
Balances:		
Accelerated capital allowances	235,436	232,630
	<u>235,436</u>	<u>232,630</u>
Movements in the year:		2024 £
Liability at 1 April 2023		232,630
Charge to profit or loss		2,806
		<u>235,436</u>
Liability at 31 March 2024		<u>235,436</u>

17 Retirement benefit schemes

	2024 £	2023 £
Defined contribution schemes		
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	61,026	60,390
	<u>61,026</u>	<u>60,390</u>

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

18 Share capital

	2024 Number	2023 Number	2024 £	2023 £
Ordinary share capital Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	200,000	200,000	200,000	200,000
	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>

19 Related party transactions

The following amounts were outstanding at the reporting end date:

	2024 £	2023 £
Amounts owed by related parties		
Fellow subsidiaries not wholly owned	833,029	143,266
	<u>833,029</u>	<u>143,266</u>

The company has taken advantage of the exemption available in Section 33: Related Party Disclosures not to disclose transactions entered into between two or more wholly owned members of a group.

SLW LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

20 Directors' transactions

At the reporting date amounts of £356,037 (2023 - £295,046) were due from directors. There is no interest charged and no set repayment date.

21 Ultimate controlling party

The ultimate parent entity is SLW (Holdings) Limited, which is the most senior parent for which publically consolidated financial statements are produced which include the results of SLW Limited. SLW (Holdings) Limited's registered office address is Sycamore Lodge, Nookside, Grindon, Sunderland, Tyne & Wear, SR4 8PQ and the financial statements can be obtained from Companies House.

In the opinion of the directors, L A Wrouth and S Wrouth are the joint controlling party by virtue of their interest in the issued share capital of SLW (Holdings) Limited.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.